986/2 trav­
nik, 986/3 pašnik, 989/2 njiva s iravnl. 
kom, 989/4 njive, S89/5 pot. 889,/6 pašnik, 
889/8 gozd, 989/9 gozd, vse kakor stoji in 
leži, z vsemi na zemljišču stoječimi po­
slopji brez pritiklin in premičnin, v eni 
celoti za izklicno ceno v znesku 120.000 dS- 
narjev (stoindvajset tisoč dinarjev) kot 
najmanjši ponudek, pod katerim ee ne bo 
prodajalo.

Varščino v znesku 12.000 din morajo 
ponudniki položiti pred pričetkom dražbe.

Največji ponudek »e mora položiti v 
15 dneh no dražbenem naroku pri okraj­
nem sod!šču v Šoštanju.

Podrobni dražbeni pogoji ih listine so